ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 23 de abril de 2019.

 Retificação de Vaga

O PREFEITO MUNICIPAL de Imaruí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo Seletivo nomeada pelo

decreto nº 066/2018, torna público a retificação do Edital nº 001/2018 de Processo

Seletivo, nos seguintes termos:

 CEIM Carlos Gomes:

Serviços Gerais

Nº DE

VAGAS

C.H. TURNO

01 40 horas Matutino/

Vespertino

A vaga de Serviços Gerais, no CEIM Carlos Gomes não estão disponíveis para

chamada do dia 23/04/2019. Configurando-se falha humana, erro de digitação, fica

assim retificado para evitar maiores contratempos.

RUI JOSÉ CANDEMIL JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL